ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v khẩn trương cập nhật số

liệu, kết quả công tác bảo đảm

an ninh trật tự, phòng ngừa tội

phạm, phòng, chống vi phạm

pháp luật năm 2025

Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Trường thuộc UBND đặc khu

 Theo nội dung Thông báo số 398/SGDĐT-GDTXHSSV về việc cập nhật

số liệu, kết quả công tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm, phòng,

chống vi phạm pháp luật năm 2025 (Văn bản được gửi trên trục ioffice), Chủ

tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

 Các Trường thuộc UBND đặc khu khẩn trương cập nhật số liệu, kết quả

thực hiện ATGT, phòng chống bạo lực học đường, vi phạm pháp luật năm 2025,

theo yêu cầu tại Công văn số 1569/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 14/10/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường triển khai công tác đảm bảo

TTATGT, vi phạm pháp luật và báo cáo kết quả thực hiện an toàn giao thông

(ATGT), phòng chống bạo lực học đường, vi phạm pháp luật năm 2025 và Công

văn số 2083/UBND ngày 15/10/2025 của UBND đặc khu về tăng cường triển

khai công tác đảm bảo TTATGT, vi phạm pháp luật và báo cáo kết quả thực

hiện ATGT, phòng chống bạo lực học đường, vi phạm pháp luật năm 2025. Thời

gian cập nhật hoàn thành trước 17 giờ 00 ngày 18/11/2025, qua link:

https://byvn.net/Hij8.

 Yêu cầu Ban Giám hiệu các Trường khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng VH-XH;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-18T09:24:38+0700

		2025-11-18T09:27:07+0700

		2025-11-18T09:27:07+0700

		2025-11-18T09:27:07+0700